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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under detta besök kastade den här Säterkillen varmt vatten på Astrid. Detta

onöligt tyckte Christer var väldigt ottydogft. Efter detta lämnade Astrid lägenheten. Hon hade då befunnit sig i lägenheten i cirka en timma. Astrid kommer nu ihåg att vid detta tillfälle lånade hon ut 200 kronor till Christer och hans kompis, varvid de åkte iväg och köpte vin för dessa pengar. Under tiden de gjorde detta låstes hon in i lägenheten. Anledningen till varför hon lästes in kommer hon inte ihåg i dag. Hon har i efterhand fått tillbaka 100 kronor av Christer, men den andra killen har dock inte betalat tillbaks någonting.

Astrid beskriver Christer lägenhet på följande sätt: Ett rum och kök, spartanskt möblerad, men han håller alltid rent och snyggt vad Astrid vet. I rummet har han en stor dubbelsäng, bokhylla, en tv, gardiner samt ett fult draperi. Gräsliga tapeter och han har gamla tavlor efter sina föräldrar. Tavlorna har naturmotiv. Vidare har han ett brev uppsatt som han har fått från sin farbror i Amerika. Detta sitter på ena kortväggen ovanför sängen. Något annat sitter inte uppsatt på väggen.

Savu

i köket har han köksbord och två stolor.

Astrid tillfrågas om hon vid detta besök sett något vapen ute hos Christer i hans lägenhet. Hon säger då att han absolut inte sett något vapen vid detta tillfälle. Samtidigt tillägger hon att hon under tiden som hon var inlåst i lägenheten, gick runt och letade efter katten. Hon letade under sängen och i olika skåp och katten hittades efter en stund letande under diskbänken. Under detta letande hittade hon inget vapen heller, bara en yxa i ett skåp i hallen. Hon säger att hon ville passa på att kolla lite grann hur Christer hade det när han var borta. Detta på grund av att hon ville hjälpa honom och få honom på rätt köl, så att säga.

Astrid tillfrågas om hon skrivit något brev till Christer. Detta har hon gjort då Christer satt på Täby. Det var efter att Christer tillgripit Astrids video hösten 1986. Brevet handlade om ersättningen för de tillgripna sakerna där hon föreslog att han skulle betala 50 kronor i månaden. Vidare var

det andra personliga saker. Något annat skrev hon inte. Christer skickade O dock tillbaka brevet utan att öppna det.

Hyl se om bonke11en använda som ontsatin Ingembad

Ex: Till originalpárm in red)
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